
Srnloítva o dodávce lepelné energie @OAaLl7 ERNlka6T.!)
awaíovk apohíéwoí+

Příloha č. l

Strana l z l

Číslo odběratele: 50624

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodniin rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO : 476775 1l
DIČ:: CZ476775? l
a

Odběratelem:

Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10, příspěvková organizace
kpt. Nálepky 10, 772 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Kra3ským soudem v Ostrave, oddíl Pr. , vložka 607
IČO: 75029545
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednánf o cene dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/20 12 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdě3ších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
624/03T a je je3í nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednánf smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo TV  Kč/GJ
TeploUT Kč/GJ
Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Za dodavaí.tele:

,7.[.g4,4g,

Za odběrateley l č



S»sďloxva o íkwihce spelné energáe
Přflo0a č. 2

pŘíkAšú
k odb'Ňrau iepelné energie od dodavatele

@ OPffi3'ř'Q,.0í:;;'b'«':a;+';Wmg i í

0-LTERM &'TD OLOMOUC,'a.s.
pořadoyé číslo přihlášky l

'.1

ÓDBĚRATEL

i. ČíSl0 smlouvy:il
:Firma (jméno):
', Síd&o (adresa):
Í Bankovní spojení:
F }Č:

j

624/03T

MŠ kpt.Nálepky 10 /

kp . alep y , 2 0 0lomouc

Číslo mčtu:
75029545 DNČ:

??.l.a
Q

Ol. Ol. 2003DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU :i

Í
%. rvúiephy io
qúiephy ío

T NAPOJENE NA ODBĚRNE MISTO 2)
i

IIA?)RESA íčíst.0

POPISNÉ
It-
l{? '
i í
[1
1.
I.

I l '- ?" W' Il

a%.?
%a

i

i
Ij./'.
l

l .. .

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

KóD ZDROJE 2012?3
l KÓD ODBĚR.MÍSTA JjÓT»-soo

l
l
í
1
]
l
l
1
]
1
]

rčíSL0

PARCaNÍ

r
l
í

POčET INAZEV
BYT.JÉDN. IKATASTR.ÚZEMÍ

J
r

r
r

l
l

í
í

IMTUM UKONČENÍ ODBERU :

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
"S iir;itú'n díi V. nkío?'pwí rí.danvi.r is dAlo ?twe*bíbí ? ?v í??b rt?am"ís!aí ?ěm4i , I'-I%llTllll%

úhturtaivn cmlí:níiaí t?úitméníi 6 vabríra něiidom "řs Ilg iiiaú»;oqí triíai Nsdida li tak? cit?mí a maíímí'oní dri '!Á M
??I..i . n ) a ? ?'lX«%{i

v«ríně Mdrě " i rr*t aínsbp ?i? u nř'ukus s? y? rp w ? ? doby ?ti ?a?li t? r v?q
a, , , , 1-ImWp-J-I&plJkku%% ll%JLl,r """

í?bqqi íiiio v'ráv w'i důii qěÝi !pÝ wksÁ vAator'i w r?q?b ? ? & ?ů ? ? íw 4
? . ITCl'V'

rmliiiíní áabir wii?'iní ?bé r'borq »«? maabJaij!sm
4? 'grxrx Wč % J I)I TM l;&J %+lXl :

") nehíxllc} se !Iktnae

listů celkem.' 2 listč.: l

MIODBĚRNÉ MÍSTO 1)



@ 947Fpq9
PHloha č. 2Smlouw:r o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHÁ

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBF,RU

ČÁST IIL
P.ARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBERATELEM

Datum: .?:" :l.."

dodavatel

Poznámka. l

;')-"adr:'sa odběrného místa (adresa zmístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

. odběratel

/

lishr celkem: 2 list č..' 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ, ENBRGIE

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV -:-a- m2bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNi TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY-
BYTY s TUV m2 INEBYTY s TUV m2

GJPředpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY , GJ
i'---
NEBYTY

l

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočnémnožstvítopnéhomédia r-' m3/hod.

l

Diferenčnítlak Pa' Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



i947!" 7'.?"]oŤ0
&I@I@II& ..a

Smlouva o dodávce tepelné energte
Příloha č. 2

PRIHJ ASKA

B: odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERA4 & TD OLOMOUC, a.s.
pořaíiové číslo přihlášky 2

ODBERATEL

Číslo smlouvy: 624/03T

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:

JČ:

Mš kpt.Nálenky 10
kpt.?lepky '10,

750295j!5

772 ,00 0lomouc
číslo účtu:

DJč:

DATUM ZAHAJENÍ ODBĚRU : Ol. Ol. 2003

d

2 4iúce u
oos?an? MíSTO i) MŠ Na Bystřičce 16
OBJEKTYNAPOJENÉ NA oos?anÉ uísío 2)

rADRESA lčíSL0

POPISN?

r í
r ]
[ r
[ í

l í
r r
r r

lPCX'ET

BYT.JEDN.

r
J
i
í
r
i
r

21
ÍKóD oosšg.msrú 3011000

íNAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

r
i
í
l
1
t
r

rIčíSL0
PAP.CELNÍ

í
r
r
r
í
í
T

l
]
]
]
]
l
I
]
i
l
l

DATUr='í UKONČENÍ ODPĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na ďabu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
*1 iirčitúii dri

/ -a %-Ll-I- %l-' 'a'l %?'ll? 1 Tl ' TKT ? ? '
V ukúaaaví« railúiiiqí iíq dailí'í qqnaÝěah« ab'ií khav4ka!iií qa railii'ua{rb rÝr*a í>aia4mil'ai ciírúmníl,tř'01 P"?-

iaií'aí;t?ii r? nt'?ě 6 v?kaů '? ?a n* Jaíx%ní tn íá 'bíodúid»-.Li Ý*k>uá aqa'ímpwí Cl nkaía?'an{ driiM r?ť
?sr??3i?wsr?' ) -?

rtraívsě Mdníl a'i í.í?"s anebe rra'iée iIi iičiaJí? v? v? ra w iinl?itJ d?í wqlgtní:ípÝi qiití>mqtirhí Ý**a *mhmv*
? ? ? ? I- " -0 ? 9 ) ?G&&&Th%T?

?l??Ql4aa l&bl IliQ dAbll I€L ? ?ld něl+taró 1Ň rllH!Illllllíl'b II!Ýrl;In lHilHillll5"l'ě 6 I%Řkír'b I:»ř9A líThílíl€'
sx xrixsrw-y3si w ys?xxs?s?sisx? slyyxssxví'a-a?s?-x??-?? ' a '0 ?=?. tAÝri níiiíá

mm

rmlii'uaí.í áabv naiiřiríí qbdcíbí! thar* ii'uíidanía arah!ářaía{
m 4 Ď-l

") nehodicl se škuiéte

listů celkam: 2 lisz č.: ]



g 94"4jp;7p
Příloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHÁ

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST IIL
PÁRAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTÁ POŽÁDOVAN?' ODBERATELEM

' odběratel

Datum: ,li< -' " j=?

dodavatel
/

Poznámka.'
]
I

1) adresa odběrného místa (adresa zmístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektťí zásobovaných tepelnou energií přes odMrné nústo

listů celkem.' 2 listč..'2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE
BYTY s TUV m2 NEBYTY S TUV -, (Q m2

bez TUV m2 bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY -
BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV i m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

lMaximální příkon zařízení odběratele   ... kW



a
0=0 I=l:ř=l =l : ; =} +ll0 :ll

Smlouva o dodávce lepelné energre
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

(jslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného místa:

624/03T

Mateřská škola Olomouc,kpt.Nálepky 10,p.o.
MŠ Kpt. Nálepky 10 Kód zdroje:

Kpt. Nálepky 10 (MŠ) Kód odběmého m{sta:

?201-230/000

noí-»sO/llo

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepeíný zdroj
" související technoíogie umístěná v odběrném místě (OM)

" primárn{ př{pojka -
" tepelná (sekundární) př{pojka dle A2.7. smlouvy -
' měříc{ uzel dle A2. 14 smlouvy -
' regulační uzel -

" schéma místních hranic systému:

MŠ Kpt. Náiepky 10
Kpt. Nálepky 10 (Mš)

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

kolelna %í54%%'.

?a a a %?llh«lsTl a a 0 0.:.:.; .Qp(Gg.;.;.;(%:o0:j

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odbí:ratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový ventil DN32 na tep.zdroji Mš Kpt. Nálepky 10
zpátečka: kulový ventil DN32 na tep.zdroji MŠ Kpt. Nálepky s o
zpátečka: kulový ventil DN50 na tep.zdroji Mš Kpt. Nálepky 10

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací aí'íííaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve všech místech je napojení na stávaj ící technologii odběratele odděleno uzavírací aímaturou, která určuje hranici technologie
dodayatele: X

lislu celkení: 2 lislč.:l

-:-:4y7;*kW-:-:-

-:-:->Meíeul-:-
Im

i[9l



Smlouva o dodávce íepelné energ?e g 94"!!R!!T.í)!

Příloha č. 2

Část B

ČÁST II.
MĚŘENÍ
a) Dodávka tepla pro TJT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji MŠ kpt. Nálepky 10
faklHrační

x

x

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávlui elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji MŠ kpt. Nálepky 10
bilanční
studená voda

x

x

x

podmžný elektroměr umístěný v el rozvaděči před vstupem do tep.zdroje
MŠ kpt. Nálepky 10
fakturační

ANO

Ostatní náležitosti přihiášky jsou uvedeny v 9&tiA Přihlášky k odběru tepelné energie.

2í)17
Vyhotovil: J

Datum:

'?dodavatel ň

lislů celkem: 2 Nstč.:2



Srnlouva o dodávce lepelné energie ž?? 9a!!!==
AMůIůVA &Pů{!óuůív

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 624/03T
(jslo odběratele : 50624

DODÁVÁTEL:

OLTER?M & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 (?lomouciČ:0=-476775al-l' D?(Ša-CaZ4-7677511
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
(jslo účtu/kód banky: 1

MŠ kpt.Nálepky
kpt. Nálepky 346/10
772 00 0lomouc

ODBERATEL:

Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10, příspěvková
orgaiiízace
kpt. '.
ICO:

Nálepky 10, 772 00 0loinouc
75(52€)545 D?č

Zapsáno v obchodnim rejstriku, vedeném
í(ralskýiii soudem v OsÍravě, oddíl Pr. , vložka 607
Čísloúčtu/kódbanky' 1

V Olomouci dne 12.12,2016

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytováni záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Ú;cetríí období llariab}!ní syinbel Základ daně DPH 15% Cejkem Kč
ol/2017 1170150624
02/2017 1170250624
03/2017 1170350624
04/2017 1170450624
05/2017 1170550624
06/2017 1170650624
07/2017 1170750624
08/2017 1170850624
09/2017 1170950624
10/2017 1171050624
1l/2017 1171150624
12/2017 l 171250624

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.20l7

05.06.2017
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.20l7
05.lO.20l7
06.11,2017
05.12.20l7

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčníi'n fakturačním obdobim.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záíoha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovít novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí si'nlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:

,,,.-.,,.,.,., í2-12-2016V Olomouci dne: .........:..".......'.'a...........??........

Za dodavatele

Odběratel :,f;'tďflctq í'inp 4r. « x!á'
V . . . . . . . . . . . . . .*....? ?.... V....' :.."}. .?... .! . ...*?/?. . . . . . . . . .. dne . . . .:. . .?.. . . ....? ?. .í.-... .'

ía&aéhútA --ď-*-'--*-------= -=--------



Srnlouva o dodávce tepelné energie i O,LTE. RMaóT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50624

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 624/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I201-230/110
Název OM: Kpt. Nálepky 10 (MŠ)
Sazba:

Ď

hi l:en l
r

4
Q

e

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

ml"WmE'=l
l

l
l

r

l

r

l
í

l

r

l
l

l

Měsíc
Byty
UT
(GJ)

l

r

l

r

l
l

l
l

l
l

l
l

l

t

l

J

l
l

l
l

l
l

l
l

r

t

l
l

l
l

r

l

r

l

r

ff

l
o-';:?"?;??"::' """"'=""m
nebyty byty nebyty bytybyty

ll

í r l l

l l r l

+ l1

l
l

l l l
l l l

l l l

l r l l

l l l l
r 1 l l

l l l l
r l l ]

Práva a povinnostt vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2016V Olomouci dne: '17.?
fu,qý,í4. 6(.,,,,,.,...... dne: .ý:»7.... .q,h.yí'

ůL;ůMOtTC--a
č?5!9'b%l'5.

.................i---*A*-*-------=

Nl



Srnlouva o dodávce tepelné energie @ 0.LTERMaT.D
Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50624

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 624/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I301-100/110
Název OM: Na Bystřičce 16 (MŠ)
Sazba:

E? l
l

F?

l

r
en l

P

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

ml". 9žl(GJ) l (GJ) l (GJ) l byty l nebyty (
l

r
l

r

l

r

l

r

l
l

l

l

l

Měsíc

r

l
l

l
l

l
l

r

l
I

l
l

l r4

í

l

r

l

r

l

r

l
l

l
l

l
l

í

l
I

l
l

l
l

r

I

r

r

l

r

o';:????':? a"""???'ffi'l
í í ]
í l l

l J l

l l l

l l l
l l l

l l

l r l
r l l

l I l

l r 1
í

l r l

l

l

r

l

l

l
l

l
l

l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel:

12 -12- 2016
V 01@mouci dne: ...............................-----------

Odběratel:

;'.4,ý'lQ,gq............ . dne: ý.r..,a: .,;24y ...':..ff...." ..4.H

.... . ...
odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 iO.LTERMaí.D

zd roj : 1201-230/000 MŠ kpt. Nálepky 10 změna Č.: «

1. teplotrí křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

»

Teplotní křivka
60, r r

n
!-H-U

M-r-T
'C}

45
-a)

a

-9 40
a

S

-+-denní

ť

š
č

í

L

l
L

r
l

L

H
lk

l
l

l
l

l

t

i
l
L

Ť

i
ll

l

r

l

r

l

-i

r

l

í

l

L
l

l

I
L

l

L

L

Ť
1

l

t

L

l

í

f

l

l
L

l

l

t
L
l
lk
f

l
L

l
l

L

l
l

l
i

I

i

L
L

T
f

l
j

l

Ť
ll

l

í

l
l

l

L

l

L

l
i

l

i

L

l

L

l
i

t
L
L
L

l

i

l
L
L
L
lk
L

Ť

í
L

l
k

Ť

L
L
L

l

i

t

l

f

L

ll

l

r

1
l
l
j
I
l

I

j

35

30 -!
16 14 12 ío 8 6 4 2 o -2

Venkovni teplota (oC)
-4 -6 -8 -10 12 '14 16

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní(16hod.): od5,oohod. do21,oohod.
prodloužený (17 hod.): od 5,oo hod. do 22,oo hod.
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný: Regulace topné vody je dle pokojového terrnostatu

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod ):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datumplatnostiod: 10.3.2010

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc,a.s.

podpis

0dběratel: Hě,.Cloí?b+,'.c,k(»í Lr4t') l'O,<c.
čiaslo smlouvy.' <r@' ..2?c1 (@'y?, - '
Datum:

7 /. ? í'ú';atí 
(»od(ra5 :

ffl

-venkovrí teplota: ' 181 1!L 12'l íol-sl el. :41 -2L ól -,žl' :4L Lel -sl -46'-í4..-í=ilm-íe
teplota vody ÚT
l -

'  denní l

-'noční útliim

z
E



Smloítva o dodávce tepelné energie i 0.LTEá RMačT,D
aucííívá spbtíčhbaí

Příloha č. 6
%W%lPOVĚŘENÍ ODBÉRATELE

ve smyslu ustanovení bodu A4.6.
smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 624/03T

ODBĚ:RATEL
Odběratel:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut.zástupce:

Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10, p.o.
Olomouc, Kpt. Nálepky 10, PSČ 772-00
75029545

tÍmto pověřuje

za odběrné místo: Kpt. Nálepky 10 (MŠ) - (I201-230/1 10)

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmení datum narození

kontaktní adresa:
kontaktnf e-mail:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.
l) Výsiovně je paR pověřená osoba oprávnéna:

a) Příloha č. 1 ,,Ceny tepelné energie? ANO -
b) PMloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie? ANO -
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh? ANO
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagmm? ANO
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy? ANO -

ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:

)'P?"
ud

f,)J,5*,,
Qp*

k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.l2. smlouvy.

2) Jiné:
- změna ve vedení mateřské školy.

}V Olomouci dne: 5.8.20l4

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktnf osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.*

------------*------------------%-l--- !.í----------00---

/pověřenáosoba/

V Olomouci dne: 5.8.20l4

* Nehodící se škrtněte

,,=P,



Smlouva o'dodávce tepelné energie iO.LTERMaT.D
{M!lllVÁ I+II{Ibllllll

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrnffich míst ÚT a TV
číslo odběratele: 50624

číslo odběrného místa:

I20l-230/l 10

I30l-100/l 10

zkrácený název odběrného místa: , číslo zdroje:
Kpt. Nálepky 10 (MŠ) I20l-230/OQO
Na Bystřičce 16 (MŠ) I30l-100/000

název zdroje:
MŠ Kpt. Nálepky 10
MŠ Na Bystřičce 16

Seznam obsahuje celkem 2 odběrná místa.

Seznarn odběrných míst je platný ke dniOl.lO.20ll.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných íníst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydíá aktúalizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -12- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


